
POLITYKA COOKIES 

Korzystanie z plików Cookies, tzw. „ciasteczek” 
 
Niniejszym Serwisem internetowym zarządza FairTrain Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie. Serwis ten 
wykorzystuje pliki „cookies", tzw. „ciasteczka”. Poprzez pliki „cookies” należy rozumieć dane 
informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, przechowywane w urządzeniach końcowych 
Użytkowników (takich jak np. komputer, telefon lub tablet), przesyłane przez strony internetowe. Serwis 
nie zbiera w sposób automatyczny żadnych innych informacji, z wyjątkiem informacji zawartych w 
plikach cookies. Podczas gdy większość przeglądarek automatycznie akceptuje pliki „cookies”, istnieje 
możliwość zmiany ustawień przeglądarki tak, aby odrzucała pliki „cookies”, jednak niektóre funkcje stron 
internetowych mogą wtedy nie działać poprawnie. Pliki „cookies” Serwisu nie są szkodliwe, dlatego 
zalecamy niewyłączanie ich obsługi w przeglądarkach. Jednocześnie FairTrain Sp. z o.o. nie odpowiada 
za zawartość plików cookies wysyłanych przez inne strony internetowe, do których linki są być 
umieszczone na Serwisie. 
 
Więcej informacji o cookies Użytkownik może znaleźć na stronie dostępnej pod 
adresem http://wszystkoociasteczkach.pl/ 
 
Wykaz plików Cookies wykorzystywanych w Serwisie 
 

• _ga -  służy do liczenia liczby odwiedzin strony, plik jest ważny 2 lata od jego utworzenia; 
 

• _ga_FJHMCZXG64 – służy do tworzenia statystyk dotyczących sposobu użytkowania naszego 
Serwisu, plik jest ważny 2 lata od jego utworzenia; 

 
Powyższe pliki cookies są umieszczane przez Google Analytics. Więcej informacji o tym na jakich zasadach 
ta usługa zbiera i przetwarza dane można znaleźć na stronie: „Jak Google wykorzystuje dane gromadzone 
podczas korzystania z witryn i aplikacji naszych partnerów” (znajdującej się pod 
adresem www.google.com/policies/privacy/partners/) 
 
• myAwesomeCookieName2 – służy do zapamiętania preferencji użytkownika dotyczących 

przechowywanie informacji na jego urządzeniu końcowym, plik jest ważny 1 rok od jego 
utworzenia; 
 

• Compensation.AuthCookie - służy do zapamiętania sesji użytkownika, plik jest ważny przez 
czas trwania pojedynczej sesji użytkownika (kilkadziesiąt minut). 
 

Cele korzystania z plików „cookies” 
 
Używamy plików cookies w celu świadczenia żądanych przez Ciebie usług oraz zwiększenia wygody 
korzystania z Serwisu i usług. Pliki cookies używane są w celu zapewnienia dostępu do treści Serwisu 
przeznaczonych jedynie dla uprawnionych użytkowników Serwisu oraz umożliwienia płynnej nawigacji 
na stronach i podstronach bez konieczności każdorazowego powtarzania procesu uwierzytelniania. Ma 
to na celu zapewnienia Ci wygody korzystania z Serwisu oraz serwisów internetowych osób trzecich, 
np. poprzez ograniczanie ilości powiadomień oraz ich dopasowywanie do Twoich aktywności i 
preferencji. Ponadto używamy plików cookies w celu zapamiętania Twoich preferencji. 

Używamy plików cookies osób trzecich w celach statystycznych np. na potrzeby liczenia wizyt w 
Serwisie, ich długości oraz określenia. Zbierane w ten sposób informacje pozwalają nam analizować 
wydajność Serwisu oraz określać kierunki rozwoju nowych funkcjonalności i usług. 

Pliki cookies podmiotów trzecich 

Pliki cookies podmiotów i osób trzecich są umieszczane przez niżej wymienione podmioty: 

http://wszystkoociasteczkach.pl/
http://www.google.com/policies/privacy/partners/)


- Google Ireland Ltd. z siedzibą Limited z siedzibą pod adresem Gordon House, Barrow Street, Dublin 
4, Irlandia 

Te pliki cookies są przechowywane na Twoim urządzeniu końcowym lub w narzędziu Google Ireland 
Ltd  - Google Analytics. Pliki cookies umieszczane przez ten podmiot umożliwiają pomiar Twoich działań 
podczas korzystania z naszego Serwisu. 

 
Okres przechowywania plików cookies 
 
Pliki cookies z których obecnie korzysta Serwis są przechowywane w urządzeniu Użytkownika przez 
czas określony w ich parametrach lub do czasu ich usunięcia przez Użytkownika. 
 
Usuwanie/ Wyłączenie plików „cookies” w przeglądarce 
 
Uprawnienie FairTrain Sp. z o.o. do przechowywania i uzyskiwania dostępu do plików „cookies” wynika 
ze zgody wyrażonej przez Użytkownika Serwisu. Użytkownik ma możliwość powrotu do tych ustawień 
w każdej chwili i określenia warunków przechowywania lub uzyskiwania dostępu do tych informacji 
przez Fairtrain Sp. z o.o. Przeglądarki internetowe domyślnie dopuszczają umieszczanie plików 
„cookies” na urządzeniu Użytkownika Serwisu. Ustawienia te mogą zostać zmienione w taki sposób, 
aby blokować automatyczną obsługę plików „cookies” w ustawieniach przeglądarki internetowej bądź 
informować o ich każdorazowym przesłaniu na urządzenie Użytkownika. Poniżej znajdują się odnośniki 
do stron różnych przeglądarek z instrukcjami dotyczącymi cookies, w tym sposobów ich usuwania: 
 
• Firefox: http://support.mozilla.org/pl/kb/blokowanie-ciasteczek 
• Chrome: http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=pl&answer=95647 
• Microsoft Edge: https://support.microsoft.com/pl-pl/help/4027947/microsoft-edge-delete-cookies 
• Opera: https://help.opera.com/pl/latest/security-and-

privacy/#:~:text=Przejd%C5%BA%20do%20O%20Menu%20%3E%20Historia,Kliknij%20opcj%
C4%99%20Wyczy%C5%9B%C4%87%20dane 

• Safari: http://support.apple.com/kb/ph5042 
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